
ZARZĄDZENIE NR 349/2013

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 7 października 2013 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. Ożywienia 
centrum Miasta Kielce 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, zm. Dz.U. 2013 poz. 645) oraz § 5, § 7 ust. 5, § 18 ust.7 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 

2012 r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 4 września 2013 r. zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 161/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie 

powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta ds. Ożywienia centrum Miasta Kielce. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 67E6DF7F-A5DE-4C01-9E34-791718ED5027. Przyjety Strona 1
——————————————————————————————————————————————————




